
UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Turku, ustalenia przedmiotu jej 
działania i określenia składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.:  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust 3 i § 64 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. 
poz. 8728), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej Turku. 

§ 2.  
Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest opracowanie projektu Statutu Gminy Miejskiej Turek 

bądź ewentualnych jego zmian. 

§ 3.  
Ustala się następujący skład osobowy Komisji Statutowej Rady Miejskiej: 

- radny Mikołaj Sulkowski 
- radna Mariola Kadrzyńska-Siwek 
- radny Mariusz Drzewiecki 
- radny Marian Marczewski 
- radna Marta Kiszewska 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: 0610F867-D010-4687-9DEE-56D17EC98F3E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/25/24 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Turku, ustalenia 

przedmiotu jej działania i określenia składu osobowego 
Rada gminy ze swojego grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. Do zakresu działania Komisji Statutowej należą 
w szczególności sprawy związane z opracowaniem projektu statutu bądź opracowaniem 
stosownych zmian w statucie. 

Niniejszą uchwałą proponuje się powołanie komisji statutowej, której zadaniem będzie 
przygotowanie projektu Statutu Gminy Miejskiej Turek, bądź wniesienie zmian w obecnym Statucie 
Gminy Miejskiej Turek zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 0610F867-D010-4687-9DEE-56D17EC98F3E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY MIEJSKIEJ TURKU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3
	tir. 5 (5) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


